
 1

Č. 20/08-09 
8.března 2009 

 
 
 

Ještě před dnešním zápasem 18.kola mohly hráčky Šumperka o sobě říct, že jsou doma neporazitelné. Tento 
stav však změnilo Valašské Meziříčí, které si tak 4 kola před závěrem soutěže udržuje náskok 8 bodů. Do bojů 
o další medaile se zapojuje ještě Jičín, Kolín a Duchcov, nepatrnou šanci má i Jihlava. 

Šumperk nastoupil doma proti vedoucímu celku bez Nikoly Tatouškové, čímž měly hostující hráčky 
usnadněnou práci. Bod pro domácí urvala pouze Kateřina Petková (547). Zbylé duely měly plně pod kontrolou 
hostující hráčky a zaslouženě vítězí. Úspěšný víkend měla hlavně Klára Zubajová, která po sobotním 
„stovkovém“ výkonu 501 ve Vyškově (2.KLZ“B“) p řidala v Šumperku 562 a stala se nejlepší hráčkou utkání.  

Prozatím stříbrné hráčky Jičína hostily doma Chotoviny a výhra tedy byla povinností. Přesto bylo utkání po 
úvodní čtveřici otevřené, při stavu 1:1 ztrácely Chotoviny 11 kuželek. Závěr však patřil domácím a již po třech 
drahách bylo jasné, že body zůstanou v Jičíně. 

Náchod v souboji se svým sousedem v tabulce neobstál a po špatném výkonu odjel z Rosic s prázdnou. Na 
sestupovou příčku se však nepropadl, protože Červené Pečky hostící doma Českou Třebovou své šance opustit 
nepopulární 11.místo nevyužily a jejich situace nevypadá dobře. 

Utkání Zábřehu se od začátku nevyvíjelo pro domácí dobře. Kamila Chládková však dokázala napravit 
výpadek své spoluhráčky a do závěrečné části vstupoval Zábřeh s náskokem 9 kuželek. V dramatickém závěru, 
ve kterém se střetly průměrově nejlepší hráčky soutěže, těsně zvítězila hostující Simona Koutníková. Tenký 
náskok domácích se jí ale smazat nepodařilo, proto došlo k dělbě bodů. 

Zápas Kolín - Jihlava byl bojem dvou družstev z čela tabulky, takže se očekával boj a body. Nához prvních 
dvou hráček tomu i nasvědčoval. Hostující začala ve velkém stylu a po první třicítce to vypadalo na debakl, ale 
pak zabrzdila a domácí Hrušková začala sbírat body, aby posledním šťastným hodem vítězství překlonila na 
svoji stranu. Pak ale další dvě kolínské hráčky Plačková a Kohoutová po dobrém výkonu nedaly svým 
soupeřkám žádnou šanci. Kohoutová dokonce po prvních šedesáti hodech překročila hranici 300 kuželek. 
Bohužel se ale lekla čísla a druhá šedesátka upadla do průměru, což ale na soupeřku zdaleka stačilo. (Sokol 
Kolín) 

KK Danstav Rosice -  SKK Primátor Náchod 3:1 1499-1433 (7:5) 08.03. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Chotoviny 3:1 1438-1366 (6:6) 08.03. 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 1:3 1436-1488 (4:8) 08.03. 

TJ Sokol Kolín -  KK PSJ Jihlava 4:0 1542-1433 (7,5:4,5) 08.03. 

KK Zábřeh -  TJ Sokol Duchcov 2:2 1509-1502 (6,5:5,5) 08.03. 

KK Šumperk -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1517-1588 (4:8) 08.03. 

 

 KK Danstav Rosice 1499 3:1 1433 SKK Primátor Náchod 

   (7:5) 

 VESELÁ Hana 539 3:1 486 MAJEROVÁ Šárka (*) 
 PÁVKOVÁ Žaneta 470 1:3 494 MORAVCOVÁ Lucie  
 BRUŽOVÁ Lenka 490 3:1 453 DEMUTHOVÁ Andrea 

střídání: od 61. hodu: MAJEROVÁ Šárka + KOVÁČIKOVÁ Veronika 

rozhodčí: MECEROD Petr, diváků: 5, utkání trvalo: 2:10 
 

 SKK Ji čín 1438 3:1 1366 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VYSUČKOVÁ Eva 459 1:3 484 KŘEMENOVÁ Hana  
 PRISTANDOVÁ Nela 503 2:2 467 KUČEROVÁ Gabriela 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 476 3:1 415 SVATOŠOVÁ Iva 
 



 2

rozhodčí: HRDINOVÁ Martina, diváků: 14 utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1436 1:3 1488 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (4:8) 

 ABRAHÁMOVÁ Jana 471 1:3 494 JOHNOVÁ Ludmila 
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 487 2:2 480 KAUCKÁ Lucie 
 ŽÍDKOVÁ Romana 478 1:3 514 KNOTKOVÁ Kristýna  

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 4, utkání trvalo: 3:20 
 

 TJ Sokol Kolín 1542 4:0 1433 KK PSJ Jihlava 

   (7,5:4,5) 

 HRUŠKOVÁ Barbora 461 2,5:1,5 479 PROKŠOVÁ Hana 
 PLAČKOVÁ Nikol 533  3:1 474 ČÁSOVÁ Anna 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 548 2:2 480 ROSENDORFSKÁ Eva 

rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk, diváků: 4, utkání trvalo: 2:35 
 

 KK Záb řeh 1509 2:2 1502 TJ Sokol Duchcov 

   (6,5:5,5) 

 JARMAROVÁ Michaela 444 1:3 489 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 CHLÁDKOVÁ Kamila 526 4:0 472 HOFMANOVÁ Markéta 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 539 1,5:2,5 541 KOUTNÍKOVÁ Simona  

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 20, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Šumperk 1517 1:3 1588 TJ Valašské Mezi říčí 

   (4:8) 

 PETKOVÁ Kate řina 547 4:0 483 POPOVIČOVÁ Karolína (*) 
 DVOŘÁKOVÁ Romana 480 0:4 562 ZUBAJOVÁ Klára  
 SKOUMALOVÁ Veronika 490 0:4 543 JANDÍKOVÁ Markéta 

střídání: od 30. hodu: POPOVIČOVÁ Karolína + JANYŠKOVÁ Martina 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KNOTKOVÁ Kristýna (Č. Třebová, 17369) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  18 16 1 1 57,5:14,5 141,0:75,0 1564 33 
 2. SKK Jičín  18 12 1 5 50,5:21,5 130,5:85,5 1516 25 
 3. TJ Sokol Kolín  18 11 3 4 42,0:30,0 107,5:108,5 1486 25 
 4. TJ Sokol Duchcov  18 10 4 4 49,0:23,0 138,0:78,0 1520 24 
 5. KK PSJ Jihlava  18 10 0 8 36,0:36,0 99,0:117,0 1480 20 
 6. KK Šumperk  17 9 0 8 37,0:31,0 100,5:103,5 1460 18 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová  17 8 2 7 35,0:33,0 108,5:95,5 1498 18 
 8. KK Zábřeh  17 6 4 7 30,0:38,0 102,5:101,5 1506 16 
 9. KK Danstav Rosice  18 4 4 10 28,5:43,5 102,5:113,5 1448 12 
 10. SKK Primátor Náchod  18 3 3 12 23,0:49,0 85,5:130,5 1446 9 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  18 3 2 13 21,0:51,0 79,5:136,5 1369 8 



 3

 12. TJ Sokol Chotoviny  17 1 2 14 14,5:53,5 77,0:127,0 1412 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 529,6 8 / 10 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 527,7 9 / 10 
 3. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 524,6 8 / 9 
 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 523,7 10 / 10 
 5. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 522,9 9 / 10 
 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 520,2 9 / 10 
 7. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 515,7 10 / 10 
 8. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 515,1 7 / 9 
 9. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 510,6 10 / 10 
 10. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 509,7 10 / 10 
 11. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 507,0 10 / 10 
 12. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 505,9 9 / 9 
 13. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 505,6 10 / 10 
 14. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 504,1 9 / 9 
 15. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 503,8 9 / 10 
 16. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 502,4 10 / 10 
 17. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 501,1 10 / 10 
 18. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 496,9 9 / 10 
 19. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 496,6 10 / 10 
 20. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 489,7 10 / 10 
 21. VESELÁ Hana Rosice 488,7 9 / 10 
 22. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,2 8 / 10 
 23. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 486,5 7 / 10 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 486,5 9 / 10 
 25. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 478,2 8 / 9 

 26. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 474,1 10 / 10 
 27. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 473,2 10 / 10 
 28. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 471,0 8 / 10 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 470,6 9 / 10 
 30. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 469,6 8 / 10 
 31. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 464,9 8 / 9 
 32. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 460,0 7 / 10 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 510,7 3 / 10 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 499,0 4 / 10 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 493,5 3 / 9 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 10 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 492,1 5 / 10 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 488,1 6 / 10 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 487,0 6 / 10 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 486,8 4 / 10 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 486,0 5 / 10 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 483,3 6 / 10 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 10 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 472,6 5 / 10 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 10 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 10 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 457,7 1 / 10 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 454,7 5 / 10 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 444,6 4 / 9 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 431,2 6 / 10 

 

Program p říštího kola:  

19.kolo (22.03.2009) 

10:00 Šumperk - Rosice Heinisch 

10:00 Val.Meziříčí - Zábřeh Zajíček 

10:00 Duchcov - Kolín Zvěřinová 

10:00 Jihlava - Čer.Pečky Korbel 

10:00 Č.Třebová - Jičín Zubalík 

10:00 Chotoviny - Náchod Válek 

Dohrávka 15.kola Česká Třebová – Šumperk se hraje 17.3. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


